ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÃNG

Số: 426/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lãng, ngày 22 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 20/9/2023

 Thực hiện Quy chế tiếp công dân, ngày 20/9/2023 tại Trụ sở Tiếp công

dân huyện; Ông Lê Tuấn Minh Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân định

kỳ. Tham dự tiếp công dân gồm có:

 1. Bà Nguyễn Thị Tám– Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện;

 2. Bà Hà Thị Kim Liên – Phó Chánh Thanh tra, Phụ trách Thanh tra;

 3. Bà Lô Thị Hiện- Phó Trưởng Phòng KTHT huyện;

 4. Ông Tôn Tiến Tùng- Phó Trưởng phòng TNMT huyện;

 5. Ông Hoàng Trung Hiếu- Công an huyện;

6. Ông Lô Văn Hậu - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Trưởng Ban tiếp công dân huyện;

7. Ông Chu Thái Sơn – Công chức VP HĐND&UBND huyện.

I. KẾT QUẢ CHUNG

Trong ngày đã tiếp 01 lượt công dân (đại diện) đến kiến nghị, phản ánh,

đề đạt nguyện vọng thuộc xã Hoàng Văn Thụ.

II. KẾT QUẢ TIẾP CỤ THỂ

1. Bà: Lương Thị Huyên, thôn Quyết Thắng, xã Hoàng Văn Thụ, huyện

Văn Lãng.

Nội dung trình bày: Tiếp tục phản ánh việc giải quyết đơn ngày

24/4/2023. (Không đồng ý với Quyết định thu hồi Giấy chứng nhận QSD đất

của gia đình ông Triệu Văn Béng có vợ là bà Lương Thị Huyên).

Kết luận:

- Nội dung phản ánh của công dân đã được hướng dẫn tại các buổi tiếp

công dân ngày 06/3/2023; 24/4/2023; 07/8/2023; 21/8/2023. Đã hướng dẫn công

dân thực hiện thủ tục cấp Giấy CN QSD đất tại UBND xã.

- Nội dung Đơn của công dân đã được xem xét, giải quyết và công dân đã

nhận được Quyết định số 1806/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 Quyết định của Chủ

tịch UBND huyện về việc giải quyết khiếu nại của bà Lương Thị Huyên, trú tại

thôn Quyết Thắng, xã Hoàng Văn Thụ, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn (Lần

đầu).

2

 UBND huyện Thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ để các cơ quan,

đơn vị liên quan biết, thực hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Công an huyện;

- UBND xã Hoàng Văn Thụ;

- Bà Lương Thị Huyên (Để biết);

- Ban Tiếp công dân huyện;

- C,PVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lô Văn Hậu

		2023-09-22T09:48:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Văn Lãng<vanthu_ubvanlang@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!